
Zarządzenie nr 208 /2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia: 9 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

 

Na podstawie art. 104 §1 i art. 1042 §2, art. 2376-8   ustawy z dnia 26 czerwca 1997r. Kodeks pracy (tj.  

Dz. U. z 2020r., poz. 1320 ) oraz § 115 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 

1997r., w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy tj.  (Dz.U. z 2003 r., Nr 69, poz. 1650), 

2007r., poz.330, z 2008r., poz. 690, z 2011r., poz., 1034).   

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 5 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 

wprowadzonego zarządzeniem nr 193/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  

9 listopada 2012r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 1 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Załącznik nr 6 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 

wprowadzonego zarządzeniem nr 193/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  

9 listopada 2012r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 2 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Aleksandrów Łódzki.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników w sposób przyjęty w  Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 

 


